
 

1/1 
 

Број: 0601-1/35-11 
Датум: 06.11.2019. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи отворени поступак јавне набавке 
добара – РАЧУНАРИ И РАЧУНАРСКА ОПРЕМА, број јавне набавке 0601-1/35, а за коју су Позив за 
подношење понуда и Kонкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и интеренет 
страници Наручиоца дана 01.11.2019. године. 
 
На основу члана 54., а у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, 
бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку број 0601-1/35, сачињава и на Порталу 
јавних набавки и интернет страници Наручиоца објављује 
 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БРОЈ 1. 

РАЧУНАРИ И РАЧУНАРСКА ОПРЕМА, број јавне набавке 0601-1/35 
 
према следећем: 
 
Број 1 
У делу Конкурсне документације Прилог А конкурсне документације у exel формату и Прилог Б 
конкурсне документације у exel формату, партија 1, ставка А2, у колони „КОЛИЧИНА“ број 1 
мења се и гласи 2. 

Број 2 
У делу Конкурсне документације Прилог А конкурсне документације у exel формату и Прилог Б 
конкурсне документације у exel формату, партија 1, додаје се нова ставка А5 која гласи: 

A5 

Apple MacBook Air 13” 2017 или одговарајући  
1,6GHz dual-core i5 
Turbo Boost do 3,6 GHz 
128GB SSD 
8 GB 2133MHz LPDDR3 
Intel UHD Graphics 617 
13,3" IPS дисплеј са позадинским LED осветљењем 
Резолуција 2560 × 1600 пиксела 
Touch ID 
Два Thunderbolt 3 улаза 
Оперативни систем MacOS X 

 Количина: 1 

 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-1/35 
 


